
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД        
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 
Број: III-352-4/20-2 
Дана: 17.01.2020. године                                                                
НОВИ САД 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), дана 17.01.2020. године, Комисија за јавну набавку сачињава 

 

ПОЈАШЊЕЊА број 1 У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ  

у поступку јавне набавке добара – електрична енергија, 

 јавна набавка број 1.1.1/2020 

 

 

Заинтересовано лице је дана 14.01.2020. године, путем е-mail-a поставило 

следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ бр. 1:  

„Постављамо питање у вези периода снабдевања активном електричном 
енергијом? Молимо Вас да прецизирате период снабдевања..“ 

 

ОДГОВОР бр. 1:  

Наручилац планира да период снабдевања за активну електричну енергију 
јединствена тарифа и активну електричну енергију за јавну расвету буде од 01.03.2020. 
године (или од окончања законске процедуре за промену снабдевача) до утрошка 
уговорених финансијских средстава, а најдуже на период до годину дана од дана 
закључења уговора, у зависности од тога шта пре наступи. 

 

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу јавних набавки. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 


